
Údajový list 

 

  Strana  1   

(celkem 1) 

Rokospol a.s., závod Kaňovice č. 101, 76341, tel. – 577 110 131-3, fax – 

577 110 136, e-mail:rokospol@rokospol.cz, http://www.rokospol.cz 

Aktualizace: 

FB 2.10.2015 

 

 

      ACETON TECHNICKÝ 
                                                     RK057    

 

Charakteristika výrobku 

Organický uhlovodík  

 

Použití 

Používá se k odmašťování a čištění kovových výrobků před jejich natíráním, k čištění pracovních pomůcek a zařízení a jako speciální 

rozpouštědlo. Nesmí se používat k mytí pokožky! Po práci omyjte ruce vodou a mýdlem a ošetřete reparačním krémem. 
                                                                                                         

Vlastnosti 

Vzhled: čirá bezbarvá kapalina specifického zápachu 
Hustota produktu :  0,791 g/cm3 

Obsah organických rozpouštědel (VOC) :  791 g/l (1000 g/kg) 

Obsah celkového organického uhlíku (TOC) :  491 g/l (621 g/kg) 
Obsah netěkavých látek v objemových % : 0 % obj. 

Obsah netěkavých látek v hmotnostních % : 0 % hm. 

Hořlavost: vysoce hořlavé 
Teplota vznícení: 465 °C 

Rozpustnost ve vodě: neomezená 

    
Skladovatelnost:  

36 měsíců v dobře uzavřených neporušených originálních nádobách při teplotě +5°C až +25°C v suchých a větraných prostorách. 

  

Balení: 

1L 

 

Pokyny pro odstranění odpadu 

Použitý, řádně vyprázdněný obal odevzdejte na sběrné místo obalových odpadů. Obaly se zbytkem výrobku odkládejte na místě určeném 

obcí k odkládání nebezpečných odpadů, nebo předejte osobě oprávněné k nakládání s nebezpečnými odpady.  
Zbylý materiál je také možno nechat vytvrdit a likvidovat jako běžnou stavební suť. 

 

Upozornění: 

Předložené údaje mají poradenský charakter, zakládají se na nejlepších znalostech a pečlivých výzkumech podle stávajícího stavu techniky. 

Doporučujeme užití těchto materiálů konzultovat s techniky naší firmy. Právní závaznost není možno odvozovat z těchto údajů. Uživatel 

přejímá veškerou odpovědnost za použití materiálů ROKOSPOL. Kromě toho odkazujeme na naše obchodní podmínky. 
Bezpečnostní údaje podle přílohy II nařízení 1907/2006/ES v platném znění při potřebě na požádání.  

 

 


